
COMUNE DI JESI
P.zza Indipendenza, 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it
Tel. 07315381 – Fax 0731538328 – C.F. e P.I. 00135880425 

(Determinazione con impegno di spesa)

IRIDE Rif. n. 1085672

SERVIZIO PINACOTECA 
U.O.C. CANTIERE CULTURE

DETERMINAZIONE N. 332 DEL 4/3/2009

OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 268 DEL 20/2/2009 – IMPEGNO DI SPESA PER 
ORGANIZZAZIONE SPETTACOLO TEATRALE “COMUNISTA” - INTEGRAZIONE e 
AUMENTO IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deteminazione n.268 del 20/2/2009 si è impegnata la spesa per 
l'organizzazione dello spettacolo teatrale “Comunista”, inserito nella rassegna teatrale 
“Scompagina”, realizzata in collaborazione con l'AMAT e la Fondazione Pergolesi Spontini;

CONSIDERATO che si è ritenutoi opportuno organizzare nel pomeriggio dello stesso giorno un 
incontro con la partecipazione dell'autore del testo, Angelo Ferracuti, e il critico letterario Massimo 
Raffaeli;

RITENUTO di dover prevedere per tale iniziativa la spesa complessiva di euro 400,00 per la 
corresponsione di un  gettone al critico letterario Massimo Raffaeli, per l'ospitalità presso l'hotel 
Mariani e la Hosteria San Floriano;  

VISTA la deliberazione  della Giunta Comunale n. 194  del 23.12.2008 di assegnazione delle 
dotazioni finanziarie per l’esercizio 2009;

RITENUTA la competenza ai sensi del T.U.E.L. 267/2000, dello Statuto e dei Regolamenti di 
contabilità e di organizzazione;

DETERMINA



-di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

- di organizzare in concomitanza con la rappresentazione dello spettacolo teatrale “Comunista”una 
conferenza , nel pomeriggio, con l'autore del testo teatrale, Angelo Ferracuti, con la partecipazione 
del critico letterario Massimo Raffaeli;

- di prevedere per la realizzazione dell'iniziativa la spesa di € 400,00 per la correspinsione di un 
gettone al critico Massimo Raffaeli e per l'ospitalità presso l'hotel Mariani e l'hosteria San Floriano;

-di aumentare di € 400,00 la spesa prevista con l'atto n. 268 al cap. 1930 , impegno n. 818.1 “spese 
varie per la cultura” del bilancio 2009;

-di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della L.241/1990 è la dott.ssa Loretta 
Mozzoni;

-di inoltrare la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 
151 comma 4 del T.U.E.L. per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria, che ne determina l’esecutività;

-la  presente  determinazione  composta  di  n.  2  pagine  e  del  visto  di  regolarità  contabile  viene 
inoltrata alla Segreteria Generale che provvede alla sua pubblicazione.

Il Responsabile del Servizio

(Dott.ssa Loretta Mozzoni)


